
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 30.13/23 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV – 27.39/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad procesu 

dyplomowania na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie dla studentów 

Wydziału Artystycznego od roku akademickiego 2023/24 

 

 Na podstawie § 35 ust. 5 Regulaminu studiów, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Senatu UMCS Nr XXIV-26.5/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu studiów, 

na wniosek kolegium dziekańskiego Wydziału Artystycznego, Senat UMCS postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV – 27.39/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania 

na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie dla studentów Wydziału Artystycznego 

od roku akademickiego 2023/24, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 

2023/2024. 

 
 

Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

 

                       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 


